ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

 Số:       /UBND-VX

V/v lập danh sách đại biểu

dự Đại hội Thi đua yêu

nước tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ I (2025 - 2030)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Braih, ngày     tháng  8 năm 2025

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng Tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-BTCĐH ngày 08/08/2025 của Ban Tổ chức

Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi về phân bổ đại biểu dự Đại hội Thi

đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025 - 2030).

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih đã thực hiện lập danh sách đại biểu dự Đại

hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025 - 2030) theo đúng tiêu

chuẩn, yêu cầu của Đại hội, gồm 03 đại biểu (có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã báo để Ban Thi đua - Khen thưởng Tỉnh Quảng Ngãi

biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Đ/c CT, các PCT UBND xã;

- TP, các PTP VHXH xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-08-11T16:14:54+0700

		2025-08-11T16:27:27+0700

		2025-08-11T16:27:27+0700

		2025-08-11T16:27:27+0700